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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements. Les surfaces et côtes indiquées sont susceptibles de varier dans la limite contractuelle ; les retombées, faux plafonds, canalisations, radiateurs ne sont pas représentés.

" LES TERRASSES DE BODICCIONE"  - BÂT.  G2
Lieu dit Bodiccione - AJACCIO

PLAN DE VENTE

PPF 1/2H: 93 x 204
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TOTAL
WC
Salle de bain
Chambre 2
Chambre 1
Dégagement
Séjour - Cuisine
Entrée

10,35 m²

62,35 m²
1,75 m²
3,80 m²

10,00 m²
13,80 m²
4,30 m²

24,20 m²
4,50 m²

Séchoir 8,40 m²

APPARTEMENT: G2-05
REZ DE JARDIN

0 m 1 m 2 m


